

**BBMP Invest ApS
Ved Bommen 9A
2820 Gentofte**

Årsrapport for 01.07.2023 - 30.06.2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024

Babak Yazdani
Dirigent

CVR-nr. 39620391

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BBMP Invest ApS

Ved Bommen 9A

2820 Gentofte

CVR-nr.: 39620391

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Babak Yazdani, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber m.v., investering i fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 30 t.kr. hvilket anses som forventet under hensyntagen til at selskabet investerer i unoterede kapitalandele, hvor indtægter først realiseres ved et salg eller via udbytter fra investeringerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Som nævnt ovenfor er der efter statusdagen gennemført et salg af kapitalandele som medføre en gevinst for selskabet.

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der henvises desuden til noten 'Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse'.

Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttotab		-32.547	-31.211
Andre finansielle indtægter		0	352.867
Andre finansielle omkostninger		2.762	-11.856
Ordinært resultat før skat		-29.785	309.800
Skat af årets resultat	2	0	-68.156
Årets resultat		-29.785	241.644
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.650.000
Overført resultat		-29.785	-1.408.356
I alt		-29.785	241.644

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.248.344	6.212.980
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.248.344	6.212.980
Tilgodehavende skat		28.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	367.216
Tilgodehavender i alt		28.000	367.216
Likvide beholdninger		5.055.710	6.429.773
Omsætningsaktiver i alt		5.083.710	6.796.989
Aktiver i alt		11.332.054	13.009.969

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.200.672	11.230.457
Forslag til udbytte		0	1.650.000
Egenkapital i alt		11.250.672	12.930.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldig selskabsskat		68.511	68.512
Anden gæld		1.871	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.382	79.512
Gældsforpligtelser i alt		81.382	79.512
Passiver i alt		11.332.054	13.009.969
Antal beskæftigede	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.07.2023	50.000	11.230.457	1.650.000	12.930.457
Udloddet udbytte			-1.650.000	-1.650.000
Forslag til resultatdisponering	0	-29.785	0	-29.785
Saldo pr. 30.06.2024	50.000	11.200.672	0	11.250.672

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
	0

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i foregående regnskabsåret opstået et tilgodehavende hos selskabets ejer og direktør på 367 t.kr.. Lånet er i henhold til lovgivningen forrentet med 11,9% og berigtiget ved udlodning som udbytte.